
Планировочное решение ДО «Октябрьское поле»
г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д. 20, стр. 1

55 см

126 см
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Рабочие места операционистов

Рабочие места

операционистов

Зона ожидания

Вход 

в подсобное помещение

Рабочие места операционистовКоридорКоридор

Главное табло 

СУО

Терминал

СУО

Выход ТСМ АТМ

АТМ

126 см

60 см

Плакат

А1

60 см

Плакат

А1

60 см

Плакат

А1

Кулер Зона ожидания

СУО 50 см

55 см

55 см

55 см

126 см

126 см

60 см

Плакат

А1

0,60 см

Плакат

А1

0,60 см

Плакат

А1

0,60 см

Плакат

А1

100 см

Матовая пленка 

как на стеклах в коворкинге

126 см

Вход в операционный зал

1

2

3

4

5



Планировочное решение ДО «На Мясницкой» 
г. Москва

служебное

помещение
коридор коридор

РМ Охрана

рабочие места операционистов

16,3 см

55 cм

100 cм

главное табло СУО

XX

Плакат

А1

Плакат

А1

130

85

135

85
Плакат

А1

60 см

130

85

85

зона ожидания

АТМ ТСО

3060 см 3060 см 60 см

Плакат

А1

Плакат

А1

Плакат

А1

3. Операционный зал (стена 2)

2. Операционный зал (стена 1)

1. Бренд стена

4. Операционный зал (стена 3)

1

2

3

4

0,3 0,6 м0,6 м



Планировочное решение ДО «Крылатское»
г. Москва, Осенний бульвар, д. 5, корп. 1

3. Центральная стена

2. Операционный зал (стена 2)

1. Операционный зал (стена 1)

4. Бренд-стена

Сторона А Сторона Б

Рабочие места операционистов

Щит оклеить 

красной пленкой

Вход 

к рабочим 

местам 

операционистов

Вход 

к рабочим 

местам 

операционистов

Операционный

зал

Операционный

зал

Терминал

СУО

С
УО

С
УО

С
УО

С
УО

СУО

Главное
 табло

 С
УО

Терм
инал

 

С
УО

Зарядка для 
смартфонов

Кулер

АТМ

ТСО
Тамбур
1

4,5 м2

Кабина 

клиента
3

1,16 м2

Операционный зал
2

31,94 м2

Касса
4

4,5 м2

Коридор
5

6,0 м2 Подсобное 

помещение
6

5,7 м2

С/У
7

1,4 м2

Серверная
8

2,0 м2

Коридор
9

2,3 м2

Директор, менеджер РКО
10

9,5 м2

Витрина
11

10,7 м2

970мм

1
3
0
0

м
м

9
0
0

м
м

АТМ

Коридор

Кабина

клиента

Касса

АТМ

16,3 см

50 см

Главное табло СУО

Кулер

СУО

100 см55 см 0,6 м

125 см

125 см

Плакат

А1

125 см

0,6 м

Плакат

А1

0,6 м

Плакат

А1

0,6 м

Плакат

А1

Щит

СУО

5. Тамбур

50 см

70 см

2

1

3А 3Б

4

5


